ПРОЕКТ

Повестка дня

заседания бюджетной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого
районного Совета депутатов

Начало работы 23.03.2020 г. в 15.00 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 2118091 «О внесении изменения в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Г.В. Гаврилова

	2.
	О проекте решения № 2118093 «О внесении изменения в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «О муниципальном жилищном фонде коммерческого использования Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	В.В. Брикин

	3.
	О проекте решения № 2118096 «Об утверждении Правил предоставления межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам городских и сельских поселений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Н.В. Скобеева